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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ): 
Car parking Company CP Plus Limited are claiming that that they are filing court claims for unpaid parking charges. However, previous FoI requests seem to suggest this is not the case.

1) Please can you tell me, for the period 01/10/2012 through to the latest available date the total number of Claims submitted where the Claimant's name is CP Plus, or variants thereof such as CP Plus Ltd, Limited, Car Parking Plus, etc.

2) Please can the data be summarised by at least month. it would be even better if the date of each claim could be provided.

3) Please could the answer also state what date the information is provided up to to, as I am aware that the MoJ does not have instanct access to claim data.

The company I am referring to, if this helps is:
CP Plus Limited, PO Box 14836, London NW3 1WT Registered in England. Company No. 2595379 Registered Office: 10 Flask Walk, London NW3 1HE
Website: www.cp-plus.co.uk/contact-us/
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for and I am pleased to provide this to you. 
We have run a number of queries against our central database for the period 1 October 2012 to 30 September 2013 and have searched on CAR PARKING PLUS, CP PLUS and CP PLUS (also slight variations on them).  We have identified no cases relating to CP Plus Limited or any variation of it as Claimant during that period.
Notes:

1. The above data is the most recent available.
2. Data are taken from a live case management system and can change over time.

3. Data are management information and are not subject to the same level of checks as official statistics.

4. The data provided has been extracted specifically to answer this question and has not been cross referenced with case files.

5. Claimant are entered freetext onto the case management system and so are subject to variations in spelling and mis-spelling and so it is not possible to guarantee that all cases involving the companies listed have been included in the totals above.

